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XXI Powiatowy Dzień Seniora w Więckowicach

XXI Powiatowy Dzień Seniora w Więckowicach, który odbył się 17 czerwca 2025 roku w Domu Pomocy Społecznej przy ul.
Słonecznej. Organizatorami byli Towarzystwo Przyjaciół DPS w Więckowicach oraz Dom Pomocy Społecznej.

Uczestnicy – seniorzy z całego powiatu krakowskiego – przybyli licznie, wśród zaproszonych gości byli: I Wicewojewoda
Małopolski Pani Elżbieta Achinger, Poseł Pani Dorota Marek, Starosta Krakowski Pani Elżbieta Burtan oraz Przewodniczący
Rady Powiatu Józef Rysak.

Podczas XXI Powiatowego Dnia Seniora w Więckowicach gminę Igołomia-Wawrzeńczyce godnie reprezentowało Koło
Emerytów, Rencistów i Inwalidów nr 8 oraz przedstawicielka Klubu Seniora z Koźlicy. W uroczystości wzięła również udział
Pani Barbara Gładysz – Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, która wspierała lokalnych seniorów swoją obecnością.

Seniorzy z naszej gminy przygotowali wyjątkowe stoisko promocyjne, którego głównym akcentem były pięknie
wyeksponowane kwiaty i warzywa – symbol naszej rolniczej tradycji i lokalnego bogactwa. Na stoisku nie zabrakło także prac
artystycznych, które z dumą prezentowały dorobek seniorów – rękodzieła tworzonego różnymi technikami. Reprezentanci
gminy wzięli także udział w konkursie na najpiękniejszy wianek świętojański, gdzie zostali wyróżnieni przez komisję
konkursową. Szczególne gratulacje należą się pani Krystynie Zabrzeńskiej – uznanej za mistrzynię wicia wianków. Wielkie
brawa dla niej za talent, precyzję i serce włożone w swoją twórczość!. Udział naszych seniorów był nie tylko okazją do
integracji i wspólnej zabawy, ale także piękną formą promocji gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na forum powiatowym.

Uroczystość była niezwykle udanym, radosnym i dobrze zorganizowanym wydarzeniem. Połączyła elementy rozrywki,
zdrowia i społecznej aktywizacji – wszystko w atmosferze przyjaźni i wspólnoty. Taki coroczny Dzień Seniora to doskonała
okazja, by docenić wkład starszego pokolenia i budować wzajemne relacje międzypokoleniowe. Głównym przesłaniem
wydarzenia była integracja seniorów, promocja zdrowia i aktywności oraz budowanie relacji międzypokoleniowych .


